
新入生説明会日程(3 月 22 日<日>)   鹿児島情報高等学校 

 

コロナウィルス対策を考慮し、各学科ごとに分散し学校来校時間を設定させていただくことと致しましたので、 

集合時間を厳守下さい。 また、併せてマスク着用にご協力の程宜しくお願い申し上げます。  

 

1. 下記表の対象学科の集合時間内に、学校(体育館)にお越しください。お車で来校の方は、裏面の創価学会駐車場をご利用ください。 

  (なお、送迎バスの送迎時間(15～20 分)も考慮の上、ご集合ください。送迎時間:(創価学会発 8:20～15:30)(学校発 11:00～17:20)) 

2. まず、体育館に集合の上、出席確認および提出書類の提出のあと、学校からの説明等があります。 

3. その後、学校関係者の物品購入順番指示(4F→1F)に基づき、各階ごとに物品を購入ください。(物品によっては採寸から実施) 

 ※入寮・部活の説明会は実施いたしません。スクールバスの申込は、2F 事務室にて受け付けます。 

 

集合時間 

(体育館) 

 

対象学科 

 

集合場所 

説明場所 

 

説明時間 

 

物品購入順番 

(「入学者の皆様へ」裏面の案内図を参照ください) 

 

物品の一時預かりについて 

8:50 

～9:00 

e プレップ 

プレップ・普通・特進 

 

 

 

 

 

 

体育館 

9:10 

～ 9:40 

① ≪ 4 F ≫ 

 正かばん・補助かばん・パソコン(希望者)・寝具レン 

タル(希望者)・通学靴や運動靴等(採寸のみ) 

          ↓ 

② ≪ 3 F ≫ 

 制服等・教科書・電子辞書(希望者)・電卓等 

          ↓ 

③ ≪ 2 F ≫【事務室】 

(手続きが必要な方 ～ ｽｸｰﾙﾊﾞｽ・市電・JR・入寮 等) 

           ↓ 

④ ≪ 1  F ≫ (脱靴場) 

 通学靴・運動靴・体育館シューズ・スリッパ等の販売 

  (引換証と代金を添えて商品をお受取ください) 

 ※採寸がお済でない方は、先に 4F で採寸してください。 

 

購入された物品については、

2F の事務室にて一時お預か

りすることも可能です。 

9:50 

～10:00 

マルチメディア① 

受験番号 00104170 まで 

10:10 

～ 10:30 

10:40 

～10:50 

マルチメディア② 

受験番号 00104171 以降 

11:00 

～ 11:20 

12:50 

～13:00 

システム 13:10 

～ 13:30 

13:40～

13:50 

自動車・ 

メカトロニクス 

14:00 

～ 14:20 

14:30～

14:40 

情報処理① 

受験番号 00109200 まで 

14:50 

～ 15:10 

15:20～

15:30 

情報処理② 

受験番号 00109201 以降 

15:40 

～16:00 



産業道路からの出入りはできません

帰りは左折のみ
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創価学会駐車場案内図 安全のため、創価学会駐車場の産
業道路側出入口は利用できません。
また、駐車場から出られる際は、
左折でお願いします。

マンション

マンション

創価学会 鹿児島文化会館 鹿児島市南栄 1-9-2
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