<u>コロナウィルス対策を考慮し、各学科ごとに分散し学校来校時間を設定させていただくことと致しましたので、</u> 集合時間を厳守下さい。 また、併せてマスク着用にご協力の程宜しくお願い申し上げます。

- 1. 下記表の対象学科の集合時間内に、学校(体育館)にお越しください。お車で来校の方は、裏面の創価学会駐車場をご利用ください。 (なお、送迎バスの送迎時間(15~20分)も考慮の上、ご集合ください。送迎時間:(創価学会発 8:20~15:30)(学校発 11:00~17:20))
- 2. まず、体育館に集合の上、出席確認および提出書類の提出のあと、学校からの説明等があります。
- 3. その後、学校関係者の物品購入順番指示 $(4F\rightarrow 1F)$ に基づき、各階ごとに物品を購入ください。(物品によっては採寸から実施) ※入寮・部活の説明会は実施いたしません。スクールバスの申込は、2F 事務室にて受け付けます。

集合時間	対象学科	集合場所	説明時間	物品購入順番	物品の一時預かりについて
(体育館)		説明場所		(「入学者の皆様へ」裏面の案内図を参照ください)	
8:50	e-プレップ		9:10	① 《 4 F 》	
~9:00	プレップ・普通・特進		~ 9:40	正かばん・補助かばん・パソコン(希望者)・寝具レン	購入された物品については、
9:50	マルチメディア①		10:10	タル(希望者)・通学靴や運動靴等(採寸のみ)	2F の事務室にて一時お預か
~10:00	受験番号 00104170 まで		~ 10:30	↓	りすることも可能です。
10:40	マルチメディア②		11:00	② « 3 F »	
~10:50	受験番号 00104171 以降		~ 11:20	制服等・教科書・電子辞書(希望者)・電卓等	
12:50	システム	体育館	13:10	↓	
~13:00			~ 13:30	③ 《 2 F 》【事務室】	
13:40~	自動車・		14:00	(手続きが必要な方 ~ スクールバス・市電・JR・入寮 等)	
13:50	メカトロニクス		~ 14:20	\downarrow	
14:30~	情報処理①		14:50	④ 《 1 F 》 (脱靴場)	
14:40	受験番号 00109200 まで		~ 15:10	通学靴・運動靴・体育館シューズ・スリッパ等の販売	
15:20~	情報処理②		15:40	(引換証と代金を添えて商品をお受取ください)	
15:30	受験番号 00109201 以降		~16:00	※採寸がお済でない方は、先に 4F で採寸してください。	

